UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N.° 	/99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso VII,

art. 18, seção 1, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n.° 07, de 11/1/1994,

RESOLVE:

Reconduzir a servidora THEREZA CRISTINA CARVALHO SANTOS

(CIORD) à função de Representante Suplente dos Centros Vinculados à Reitoria junto ao

Conselho de Administração, a partir de 16/4/1999.

Brasília, J 	de abril de 1999.

ÀL 11J,
LAURO MORHY

Reitor